
Нека горат факели
Среда, 05 Септември 2012 03:00

  

  

НЕКА  ГОРАТ  ФАКЕЛИ

  

ПАТОТ  ДА  СЕ  ОСВЕТЛИ

  

НИ  ГО  НЕМА  СОНЦЕТО

  

НЕМА  SВЕЗДИ  НА  НЕБО.

  

 *

  

НЕКА  ГОРАТ  ФАКЕЛИ

  

ПАТОТ  ДА  СЕ  ОСВЕТЛИ

  

ПАТОТ  КОН  СВЕТЛИНАТА

  

ПАТОТ  КОН  ИДНИНАТА.

  

 * 

  

 1 / 3



Нека горат факели
Среда, 05 Септември 2012 03:00

НЕКА  ГОРАТ  ФАКЕЛИ

  

ПАТОТ  ДА  СЕ  ОСВЕТЛИ

  

АЈДЕ  ДА  КИНИСАМЕ

  

УШТЕ  ЛИ  ЌЕ  ЧЕКАМЕ.

  

 *

  

НЕКА  ГОРАТ  ФАКЕЛИ

  

ПАТОТ  ДА  СЕ  ОСВЕТЛИ

  

ПАТОТ  КОН  ПРАВДИНАТА

  

ПАТОТ  КОН  ВИСТИНАТА.
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ТЕКСТ: БРАНКО  НИКОЛОВСКИ
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